

دوشنبه ۵ اسفند ۱۳۹۸	
۲۹ جمادی الثانی ۱۴۴۱	۲۴ فوریه ۲۰۲۰
شماره ۹۱۹۳ و ویژه نامه ۳۵۷۷	سال سی و سوم
	شماره ۹۱۹۳ و ویژه نامه ۳۵۷۷

نوع کالا	واحد	متوسط قیمت در سطح شهر (تومان)
روغن مایع آفتابگردان	۹۰۰ گرمی	۷,۴۵۰
روغن نباتی جامد امگا	حلب ۵ کیلویی	۴۲,۹۰۰
برنج پاکستانی باسمانی	کیلوگرم	۸,۹۰۰
برنج هندی ۱۱۲۱	کیلوگرم	۸,۰۰۰
شکر	کیلوگرم	۵,۴۰۰

یادداشت
annotation@qudsonline.ir هاشم رسانی <i>فر</i>

خداقوت مهندس ایرانی

همزمان با روز بزرگداشت خواجه نصیرالدین طوسی به پاس زحمات بزرگی که این دانشمند ایرانی کشیده است ۵ اسفند به نام روز «مهندس» نام گذاری شده است.

محمد بن حسن جهرودی طوسی مشهور به خواجه نصیرالدین طوسی در تاریخ ۱۵ جمادی‌الاول سال ۵۹۸ هجری قمری در طوس ولادت یافته است.او به تحصیل دانش علاقه زیادی داشت و در دوران جوانی در علوم ریاضی، نجوم و حکمت سرآمد شد و از دانشمندان مشهور زمان خود گردید.
واژه مهندس را هم‌تراز با متخصص ایجاد طرح‌ها به ویژه در کارهای ساختمانی، معماری، راهسازی، کشاورزی، ساختن انواع ماشینین یا مشاغل از این دست دانسته‌اند. این گستره بزرگ را خیلی از افراد دور و اطراف ما تشکیل می‌دهند. برخی معتقدند مهندس نباید نظم و ترتیبی نیست، طرح و برنامه‌ای وجود ندارد و پیشرفتی حاصل نمی‌شود. امروز اگر انسان از غارنشینی به زندگی اجتماعی رسیده است بی‌شک مدیون فکر مهندسی و ایده‌های خلاقانه مهندسان بوده که هر روز و حتی هر لحظه انسان را با گذشت‌اش متفاوت کرده است.تغییرِ مدیون تلاش مهندسان است. طرح و برنامه‌ای اگر وجود نداشت تحول رقم نمی‌خورد و انسان همان غارنشین چندین هزار سال قبل باقی مانده بود.

حضور مهندسان در هر جایی آنجا را تغییر داده است حتی در میدان جنگ. تجربه‌اش را هشت سال در دفاع مقدس داشته‌ایم. مهندسان طرح‌هایی داشتند که حتی از نداشته‌های فیزیکی و ادواتی ما پیروزی ساخت‌ه‌اند. چه بسیار پل‌ها، راه‌ها و پناهگاه‌هایی که به دست و درایت آن‌ها ساخته شد و حتی جان دادند تا خاک ایران پاک شود از لوٲ وجود دشمن.

پس از جنگ نیز خرابی‌های کشور را ساخت‌ند، بهتر از گذشت‌اش. سازندگی‌ها که تمام شد فاتح قلعه‌ای افتخار در جهاد علمی شدند. سایه تحریم روی سرمان هر روز سنگین و سنگین‌تر شد اما فتح قلعه‌های علمی که تا پیش از آن در محاصره دشمن بود هر روز برایمان سه‌ل‌تر از قبل گردید. مهندسان ایرانی هر کجا که دست گذاشتند حیرت دشمن را رقم زدند از سدسازی، راهسازی، توسعه ریلی و فرودگاهی گرفته تا دستیابی به علم نانو، تجهیزات دفاعی، موشکی، هسته‌ای و حتی هوافضا.

ایران مقتدر اقتدارش را مدیون مهندسان پرتلاش می‌داند، فرقی هم ندارد از خراسان باشند یا پایتخت‌نشین باشند، اصالت آذری، لری، فارسی، بلوچی یا هر قومیت دیگری داشته باشند مهم این است که همه در کنار هم ایرانی آباد را ساخته‌اند. خداقوت مهندس ایرانی.

تولید و اشتغال

اشتغال ۱۳۰ نفر در بزرگ‌ترین کارخانه‌دوچرخه‌سازی خاورمیانه

هادی زهرابی ♦ کارخانه آساک دوچرخ قوچان که به عنوان بزرگ‌ترین واحد تولیدی دوچرخه در خاورمیانه مطرح است در سال‌های اخیر با فراز و فرودهایی

در تولید روبهری بوده و روزنامه قدس در سال‌های اخیر با بررسی مسائل این واحد تولیدی بزرگ، همیشه به عنوان حامی تولید و اشتغال از فعال شدن این کارخانه بزرگ حمایت کرده است.

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان رضوی در گفت‌وگو با قدس گفت: کارخانه آساک دوچرخ قوچان در سال ۱۳۷۷ از سازمان صنعت استان پروانه خود را دریافت کرده و در سال ۸۰ بیشترین میزان تولید این واحد صنعتی ۴۳هزار دستگاه در سال بوده است.

ابراهیم ناصری افزود: پس از واگذاری این کارخانه به بخش خصوصی، در سال ۱۳۹۰ عملاً و به طور کامل تولید در آن متوقف شد اما از ابتدای سال ۹۷ با حمایت‌های مسئولان استان و شهرستان و تزریق سرمایه در گردش، فعالیت خود را دوباره آغاز کرده و در حال حاضر با ۱۳۰ تا ۱۲۰ نیرو در حال فعالیت و تولید ماهیانه ۴۰۰دستگاه دوچرخه است.

ناصری در خصوص وضعیت فروش این کارخانه افزود: این کارخانه مشکل فروش دوچرخه ندارد و شهرهای‌ری مناطق مختلف کشور از مشتریان و خریداران دوچرخه‌های این واحد صنعتی هستند و با توجه به شرایط اقتصادی کشور این کارخانه می‌تواند نقش بسزایی در تأمین دوچرخه کشور ایفا کند.

ناصری تصریح کرد: مسئولان استان در پی این هستند با تزریق نقدینگی و اصلاح مدیریت، این واحد صنعتی را به قطب تولید دوچرخه در منطقه تبدیل کنند.

♦صادرات ۵۰۰ دوچرخه آساک دوچرخ به کشور قطر

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان قوچان به خبرنگار ما گفت: براساس یک قرارداد با یک شرکت بازرگانی قطری قرار است این واحد تولیدی در گام نخست ۱۰۰دوچرخه به کشور قطر صادر کند.

ایمان وهاب‌زاده افزود: تعداد کل دوچرخه‌های قرارداد فی مابین آساک دوچرخ و شرکت قطری ۵۰۰ دستگاه دوچرخه است.

قصه تکراری شهر در واپسین روزهای سال

مشهد کارگاه ساختمانی شده‌است



هاشم رسانی‌فر♦ شاید شما هم در برخی

مناطق مشهد با این صحنه مواجه شده‌اید که عده‌ای از کارگران مشغول به کنده‌کاری سطح خیابان، معابر یا مواردی از این دست هستند. جدا از اینکه این کنده‌کاری‌ها برای ارائه خدمات جدید یا خدمتی بهتر به شهروندان صورت می‌گیرد و قطعاً چاره‌ای جز این وجود ندارد اما خیلی از مواقع این کنده‌کاری‌ها برای دومین و حتی چندمین بار از سوی ادارات و شرکت‌های مختلف خدماتی درست در همان نقطه قبلی انجام می‌شود که این موضوع گاهی مواقع دستمایه‌ای می‌شود برای طنزپردازی.

گرچه آنچه قرار است به آن پرداخته شود مرتبط به همین دوباره کاری‌ها می‌شود اما موضوع چرایی کار نیست بلکه به زمان و مکان آن بیشتر مرتبط است؛ چرا که زمان اجرای

برخی از آن‌ها به حدی غیرکارشناسانه است که موجب بروز مشکلات زیادی برای مردم می‌شود. نکته جالب اینکه درست در آستانه سال جدید شهر به کارگاهی ساختمانی تبدیل می‌شود و انگار همه جای شهر قرار است در

مهدی کاهانی‌مقدم♦ نصب پل هوایی عابر پیاده در خیابان‌های اصلی و به‌ویژه در

بزرگراه‌ها، به دلیل نقش مؤثری که در کاهش تلفات و سوانح راندگی دارد، از سال‌ها پیش در شهرهای مختلف کشور دنبال می‌شود. در مشهد نیز نزدیک به ۱۵۰ پل عابر پیاده نصب شده که بدون تردید علاوه بر تأثیر بسیار در کاهش حوادث، تردد عابران پیاده در عرض خیابان‌ها را تسهیل کرده است.

اما هنوز خیلی از خیابان‌های این شهر با وجود حجم زیاد تردد عابران پیاده به خصوص در نزدیکی مدارس، بیمارستان‌ها و مراکز اداری و تجاری، فاقد پل عابر پیاده است. این در حالی است که بیشتر پل‌های موجود نیز برای تردد افراد مسن، دارای معلولیت و ناتوان جسمی- حرکتی، مناسب نیست و این افراد توان بالا و پایین رفتن از پل‌های هوایی را ندارند.

یکی از مناطقی که از این مشکل رنج می‌برد و شاید به دلیل موقعیت خاصی که دارد، اهمیت بیشتری یافته است، پل هوایی روبه‌روی بیمارستان شهید طالقانی در بزرگراه آزادی مشهد، حوالی سهراهی فردوسی است که روزانه تردد شمار زیادی از بیماران و همراهان بیماران را علاوه بر ساکنان این منطقه شاهد است.

این پل به دلیل قرار گرفتن در نقطه ورودی و خروجی شهر مشهد (تقاطع بولوار شاهنامه) و نیز مقابل بیمارستان امدادی شهید طالقانی، علاوه بر حجم بالای ترافیک و سرعت زیاد خودروها در این نقطه، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

هر روز تعداد زیادی از سالمندان، بیماران و افرادی که توان بالا و پایین رفتن از پله‌های پل عابر پیاده را ندارند، به این بیمارستان مراجعه می‌کنند یا از ساکنان اطراف پل و بولوار



عکس: سپید حمید هاشمی / قدس

خاکی که به می‌کند و مسدود شدن کوچه‌ها را نیز به همراه داشته که برخی اهالی محل در گفت‌وگو با قدس از این بابت ابراز نارضایتی کردند.

موضوع بعدی به کنده‌کاری برای خطوط فاضلاب در خیابان بهار حد فاصل چهارراه استانداری تا میدان شریعتی مربوط می‌شود که چند ماهی می‌شود این کنده‌کاری‌ها در این خیابان شلوغ و پرتردد ادامه دارد و در ساعات پرترافیک سبب ترافیک شدید و حرکت لاک‌پشتی خودروهای می‌شود. بولسوار جانباز حد فاصل چهارراه شهید فرامرز عباسی تا اولین چهارراه منتهی به میدان جانباز عملیاتی مشابه به این داستان‌هایی که عنوان شد در جریان است که ایجاد ترافیک نیز در این نقطه به واسطه این کنده‌کاری مشهود و بارز است.

مخاطبان گرامی! لطفاً نظرات خود را در خصوص مطالب حوادث به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.



شاهنامه هستند که به شهر مشهد رفت و آمد دارند و ناچار به استفاده از این پل برای عبور از بزرگراه آسیایی هستند.

بنابراین به نظر می‌رسد نصب پله برقی یا آسانسور برای رسیدن به عرشه این پل ضروری است و باید در اولویت اقدام‌های مسئولان قرار بگیرد. چه اینکه هزینه‌های مربوطه را می‌توان همچون سایر پروژه‌ها در قراردادی به‌تاریی مثلاً در قبال دادن امتیاز نصب آگهی و بیلборدهای تبلیغاتی به عرش پل، بر دوش بخش خصوصی گذاشت.



کاهش خطرات سیل و سیلاب در شهر کاشمر مؤثر باشد.

استان ما

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵
ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۳۸۳۴۳۸۰۱
فضای مجازی: @quds95

خبر

منتخب مردم خراسان رضوی

در مجلس خبرگان رهبری مشخص شد

قدس: رئیس ستاد انتخابات خراسان رضوی از نهایی شدن منتخب مجلس خبرگان رهبری در حوزه انتخاباتی خراسان رضوی خبر داد. حسن جعفری با اعلام

این خبر اظهار کرد: در مجموع ۱۲ حوزه انتخاباتیه اصلی استان، تعداد یک میلیون و ۷۵۲ هزار و ۶۴۴ برگ رأی صحیح اخذ شده است.

وی افزود: از مجموع آرای مأخوذه، آیت‌الله محمدتقی مصباح یزدی با کسب ۶۲۵ درصد آرا به عنوان نماینده برگزیده مردم از حوزه انتخاباتیه خراسان رضوی انتخاب شد.

براین اساس آیت‌الله محمدتقی مصباح یزدی ۱۰۹۳۴۰۰ رأی (۶۲درصد)، علی قربانی ۳۰۰۰۴۰ رأی (۱۷درصد)، مقبسه ۱۴۴۶۵۲ رأی (۱۷درصد)،شاه‌رفعتی ۱۲۳۰۱۱۲ رأی (۷درصد) و مروی سماورچی ۹۲۴۴۰ رأی (۶درصد)آراء را کسب کردند.

ممنوعیت عرضه غیر مجاز ماهیان قرمز در خراسان رضوی

قدس: رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های آبریزان اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی از اجرای دستورعمل صادر شده از سوی سازمان دامپزشکی کشور در راستای افزایش ایمنی شهروندان و مراکز پرورش آبریزان در استان خبر داد.

دکتر محسن نژاد با اعلام این مطلب اظهار کرد: بر این اساس کنترل، حمل و نقل و صدور گواهی برای محموله ماهی قرمز پس از بازدید و حصول اطمینان از سلامت آن و انجام مکاتبات لازم با ارگان‌های ذی‌ربط برای جلوگیری از حمل و نقل محموله‌های فاقد گواهی حمل انجام خواهد شد. وی اظهار کرد: نگهداری انواع دوزیستان، خزندگان و حزلون‌های سببی مخاطرات بهداشتی جدیدی را به خانواده تحمیل می‌کند که بر این اساس نگهداری آن‌ها ممنوع بوده و در صورت مشاهده چنین مواردی در مراکز تکثیر و مزارع پرورش و فروش ماهیان قرمز، با متخلفان برخورد می‌شود. وی در ادامه گفت: برخی از این جانوران از انواع بسیار مهاجم و خطرناک هستند و اکثر بوم‌زیست‌های طبیعی کشور را نابود می‌کنند که سرآمد آن‌ها انواع لاکپست‌های گوش قرمز و حزلون‌های سببی است.

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های آبریزان اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: دوزیستان و خزندگان نیز با ارگان‌های بیماری سالمونلا در طبیعت هستند که نه تنها می‌توانند این بیماری‌ها را بدون علایم ظاهری به سایر انواع آبریزان آلودار بومی منتقل کنند بلکه می‌توانند ناقل مکتیکی به انسان نیز باشند.

محسن‌نژاد در ادامه به اجرای طرح کنترل بهداشتی مراکز تکثیر و مزارع پرورش ماهیان قرمز و زینتی پرداخت و گفت: در این طرح ضمن افزایش نظارت‌ها بر مراکز تکثیر و پرورش ماهیان زینتی، اقدام به نمونه‌برداری شده و آزمایش‌های ویروسی، باکتریایی، انگلی و قارچی در مبدأ انجام شده و همچنین مقرر است نسبت به افزایش نظارت‌ها در حمل و نقل و صدور گواهی بهداشتی حمل برای محموله‌های ماهیان زینتی از جمله ماهی قرمز اقدام شود.

بازار

رئیس این اتحادیه:

مردم به‌ارزانی خدمات خشکشویی‌ها در ایام پایانی سال اعتماد نکنند

ایران: رئیس اتحادیه صنف خشکشویی و لباسشویی مشهد گفت: ارائه خدمات ارزان در صنف مرتبط با خشکشویی‌ها و لباسشویی‌ها با مشکلات

بهداشتی همراه است و مردم به آن اعتماد نکنند.

علی کاشفی افزود: برخی واحدهای غیرمجاز و واحدهای دارای پروانه کسب در ایام پایانی سال که مردم بیشتر نیاز به دریافت خدمات خشکشویی و لباسشویی دارند اقدام به ارائه خدمات

کمتر از نرخ‌نامه مصوب اتحادیه می‌کنند. وی اضافه کرد: قیمت تمام شده کار شست‌وشو و خشکشویی با در نظر گرفتن نرخ همه مواد ضلعوفنی‌کننده مشخص است و عرضه خدمات در این بخش کمتر از نرخ مصوب نشان می‌دهد که واحد صنفی مورد نظر استانداردهای لازم در شست‌وشو و موارد بهداشتی را رعایت نکرده و از مواد شوینده مناسبی بهره نمی‌برد.

رئیس اتحادیه صنف خشکشویی و لباسشویی مشهد گفت: به طور قطع خدمات شست‌وشو و خشکشویی که با قیمت کمتر از نرخ بازار به مشتری ارائه می‌شود مشکل بهداشتی دارد و مردم باید در این زمینه هشدارها را جدی بگیرند. کاشفی افزود: واحدهای ارزان‌فروش در این رسته خدماتی با پروانه کسب دارند و اقدام به تخلف می‌کنند یا پروانه کسب ندارند و در ایامی که بازار این نوع خدمات داغ است با راهاندازی یک واحد غیرمجاز، درآمد برای خود بدست می‌آورند.

وی اضافه کرد: بازرسان این اتحادیه بلافاصله موارد تخلف و واحدهایی که پروانه کسب ندارند را شناسایی می‌کنند اما فرایند شناسایی واحد تا دادن اخطار و مهر و موم کردن آن زمانبر بوده و ۱۵ روز به طول می‌انجامد که در این مدت فرد متخلف سود خود را کرده و پیش از انجام مراحل قانونی، بساط کارش را جمع می‌کند.

رئیس اتحادیه صنف خشکشویی و لباسشویی مشهد گفت: نرخ‌های امسال این اتحادیه برای انواع شست‌وشو و خشکشویی نسبت به سال گذشته تغییری نکرده و واحدهای صنفی موظف هستند مطابق نرخ‌نامه مصوب سال ۱۳۹۷ خدمات خود را ارائه دهند.

نقشه مکارانه زن کینه‌جو برای یک انتقام لورفت

دردسرهاى دوستى خیابانى

عقیل رحمانی ♦ زن کینه‌جو که کارمند یک بانک بود برای گرفتن انتقام از دوست خیابانی‌اش ترازدى عجیب و غریبی رقم زده‌مچیز در یک رابطه خارج از عرف و شرع کلید خورد. موضوع هم این بود که مرد جوان که یک شرکت خصوصی داشت بازنی که از نظر مالی در رفاه بود، دوستی خیابانی برقرار و هر چه از این ماجرا می‌گشت رفت‌وآمدها و دیدارهای خیابانی آن‌ها هم بیشتر و بیشتری می‌شد.

♦ ماجرای لوز پای خریزه!

ارتباط مخفیانه آن‌ها ادامه داشت تا اینکه زن انتقام‌جو دوست خیابانی‌اش را در حالی که انتظار نداشت با منشی شرکتش دید. همین موضوع کافی بود تا جرقه طراحی نقشه‌های عجیب و غریب و شیادانه در ذهن زن زده شود. چند روز بعد، با ارسال یک پاکت به مکان ترده مدیر شرکت، نخستین پرده از اقدام‌های کینه‌جویانه زن جوان کنار رفت، چرا که وقتی پاکت توسط دوستان و همکاران دوست خیابانی‌اش باز شد، تصاویر نامتعارفی که حاکی از رابطه او با یک زن بود از داخل آن خارج و آبروی فرد مذکور هدف قرار داده شد. با این اقدام بازخورد‌های وحشتناک و نگاه‌های تحقیرآمیز فراوانی به سمت مرد جوان روانه شد. مرد جوان که اقدام‌های غیرشرعی و غیرعرفی خودش را لو رفته می‌دید، نمی‌دانست این کار توسط چه کسی صورت گرفته است.هنوز چند روزی از ارسال نخستین پاکت بی‌نام و نشان به محل نگذشته بود که پاکت دوم از لای در خانه دایمی مرد جوان داخل خانه افتاد. وقتی اعضای خانواده در این پاکت را باز کردند چیزی نمانده بود که چشمانشان از حذقه بیرون بزنند، چرا که



عکس: پرنیسی است

بازهم تصاویر جدید غیرقابل تصور از خواهرزاده داخل پاکت قرار داشت. مرد جوان گیج شده بود و نمی‌دانست این تصاویر توسط چه کسی و چگونه به دست ارسال‌کننده پاکت‌ها رسیده، او حتی نمی‌دانست آدرس دقیق خانواده‌اش را

چطور به دست آورده‌اند.

مرد جوان که درگیر یک اقدام نکوهش شده بود و می‌دانست اگر عامل این اقدام به همین شیوه جلو برود دیگر چیزی از آبرویش باقی نمی‌ماند و تمام آنچه مخفی کرده بود درحال فاش‌شدن است، برای همین راهی دادسرای ویژه فضای مجازی شد و در آنجا طرح شکایت کرد.شاکتی پرونده که می‌دانست خودش هم در این ماجرا بی‌تقصیر نیست، به شعبه ۷۷۲ دادسرای ناحیه ۷ مشهد ارجاع و زیر دست قاضی «غلامی» قرار گرفت.از همین رو فرد شاکتی به شعبه دعوت شد تا تمامی زوایای تاریک ماجرا را برای مقام قضایی تشریح کند. این اقدام هم صورت گرفت، اما او بازهم ناگفته‌های فراوانی داشت که در مرحله اول

آن است. از سوی دیگر متهم پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مشهد تصریح کرد: یکی از بهترین و بکرترین مناطق شهرستان مشهد، منطقه حفاظت‌شده هزارمسجد است که در آن گونه‌های شاخص جانوری اعم از پلنگ، گرگ، کفتار، قوچ، میش، کل و بز و همچنین انواع پرند‌های شکاری مانند کبک و... وجود دارد. از همین رو نظارت تیم‌های گشتی ما برای جلوگیری از اقداماتی نظیر شکار غیرمجاز در منطقه به صورت ویژه‌ای در حال استمرار است.

جای تأسف است مشهد با ۲۰۰۰ تیم محلی والیبال یک تیم در لیگ‌برتر داشته باشد که اکثر بازیکنانش غیرخراسانی و بی‌انگیزه بازی می‌کنند. چرا کسی برای تیم پیام خراسان کاری نمی‌کند؟
۹۲۶...۶۱۵۸

♦ بازیکنان بی‌انگیزه غیر خراسانی!

جای تأسف است مشهد با ۲۰۰۰ تیم محلی والیبال یک تیم در لیگ‌برتر داشته باشد که اکثر بازیکنانش غیرخراسانی و بی‌انگیزه بازی می‌کنند. چرا کسی برای تیم پیام خراسان کاری نمی‌کند؟
۹۲۶...۶۱۵۸

♦ قطعی ادامه‌دار تلفن اداره‌های منابع طبیعی استان و طریقه شانیدی!

بیش از یک ماه است که تلفن‌های اداره‌کل منابع طبیعی خراسان‌رضوی و منابع طبیعی شهرستان طریقه شانیدی قطع شده و ارباب‌رجوع قادر به برقراری ارتباط تلفنی با این اداره‌ها نیست. از این رو برای کوچک‌ترین پرسشی یا انجام امور اداری باید طی مسیری طولانی به محل این اداره‌ها مراجعه کند که البته بابت قطعی تلفن‌ها بسیار شلوغ است. در پاسخ به گلابه مراجعان که از این موضوع انتقاد دارند کارمندان فقط سسری تکان می‌دهند و آنان نیز از این وضعیت گلابه‌مندند. آقای استاندار خراسان‌رضوی و آقای مدیرکل این مشکل تا چه‌موقع باید ادامه داشته باشد؟
۰۹۰۱...۱۰۰۴

لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را قید نمایید.

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵

سوژه از شما / پیگیری از ما

در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می‌داند در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه

های ارسالی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه های شهری، اجتماعی، اقتصادی و ... را

پیگیری و منعکس کند.

منتظر سوژه های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.

♦ ادامه افزایش نسبی دمای

خراسان‌رضوی تاروز سه‌شنبه

قدس: هواشناسی خراسان‌رضوی اعلام کرد: طبق تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی طی امروز تاظهر فردا سه‌شنبه جوی نسبتاً پایدار در استان حاکم خواهد بود. اما از بعدازظهر سه‌شنبه تا پایان هفته جاری با فعالیت سامانه‌ای ناپایدار، افزایش سرعت باد (گاهی وزش باد شدید)، افزایش ابرناکی و بارش باران و برف در سطح استان پیش‌بینی می‌شود. همچنین روند افزایش نسبی دما تا سه‌شنبه شب ادامه دارد، اما از چهارشنبه روند کاهش دما در استان آغاز شده که در روز پنجشنبه قابل‌ملاحظه خواهد بود.

در مشهد تشکیل شد

♦ ۱۰ پرونده گران‌فروشی، امتناع

از عرضه ماسک و مواد ضد عفونی‌کننده



کدام خبر که امروز در مشهد

قدس: مسئول بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان‌رضوی گفت: تاکنون حدود ۱۰ پرونده تحت عنوان گران‌فروشی و امتناع از عرضه برای داروخانه‌ها و فروشندگان تجهیزات پزشکی تشکیل شده، اما مورد احتکار ناشی‌تیم به گزارش قدس آنلاین، مهدی مقدسی در خصوص تخلفات صورت گرفته در زمینه فروش ماسک و مواد ضد عفونی‌کننده، اظهار کرد: نظارت و کنترل بر داروخانه‌ها تکلیف معاونت غذا و دارو و دانشگاه علوم پزشکی است، اما هر زمان که خواستند ما در قالب گشت مشترک همکاری کردیم.

وی با بیان اینکه واحدهای صنعتی که تجهیزات پزشکی می‌فروشند، زیر نظر اتحادیه فروشندگان تجهیزات پزشکی می‌باشند، این نشان می‌دهد در استان و مشهد به این واحد صنعتی هستند که ما آن‌ها را در قالب گشت مشترک با بازرسان اتحادیه رصد می‌کنیم، عنوان کرد: تیم‌های ما و بازرسان اصناف در خیابان چمران، اطراف بیمارستان‌ها و بخش‌هایی که لوازم پزشکی می‌فروشند، حضور دارند و اگر انباری از ماسک و لوازم ضد عفونی‌کننده پیدا کنند، برخورد می‌کنند.

مسئول بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان‌رضوی بیان کرد: تاکنون انباری با حجم بالا گزارش نشده، این نشان می‌دهد در استان و مشهد به این سمت و سو نماندند و اگر هم آمدند، ما هنوز در حال بررسی مقدماتی هستیم. اخبار مردم نیز می‌تواند به ما کمک کند، اگر کسی اطلاعاتی در خصوص حجم بالا داشت، می‌تواند از طریق ۱۲۴ به ما اعلام کند و ما نیز در اولین فرصت برخورد می‌کنیم.

وی خاطرنشان کرد: در زمینه امتناع از عرضه من دیروز مراجع‌های داشتیم که در واحد صنعتی کالا را در یک کیسه قرار داده بود، آن را شناسایی و بین مردم توزیع کردیم که مرج قضایی نیز دستور برخورد و پلمب را صادر و اقدام کرد. مقدسی ادامه داد: افرادی که مبادرت به عرضه این کالاها با قیمت‌های بالاتر کرده و یا از عرضه امتناع می‌کنند، تنها جریمه نمی‌شوند، بلکه اگر تخلفاتی هم وجود داشته باشد، برخورد به صورت پلمب و تسکیل پرونده قضایی خواهد بود. واحد صنعتی و داروخانه‌ای که مواردی را مخفی کردند و می‌خواهند توزیع کنند، بازرسان ما، علوم پزشکی و اتاق اصناف در سطح شهر حضور داشته و برخورد می‌کنند.

مسئول بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان‌رضوی با اشاره به اینکه اگر مردم شکایات خود را در سامانه ۱۲۴ ثبت کنند، برای ما بهتر از گزارش تلفنی است، زیرا نتیجه در سامانه بهتر خواهد بود. اگر کسی شاکي باشد، باید به صورت مستقیم و با فاکتور خرید و مستندات، به معاونت نظارت بازرسی در پاسداران ۴ یا اتاق اصناف بین شهید صادقی ۱۳ و ۱۵ مراجعه کرده و شکایت خود را ثبت کند.

وی اضافه کرد: تماس‌های تلفنی با ۱۲۴ در خصوص ماسک و مواد ضد عفونی‌کننده متدب بوده که دیروز حدود ۷۰ تماس در این خصوص داشتیم.

♦ نجات ۶ نفر در پی آتش‌سوزی

منزل مسکونی

قدس: معاون عملیات آتش‌نشانی شهر مشهد از تلاش آتش‌نشانان سه ایستگاه برای نجات ساکنان گرفتار در پی آتش‌سوزی آپارتمانی مسکونی در شهرستان طریقه و شانیدی می‌گوید.

آتشپاد دوم محمدجواد سبحانی با بیان این مطلب گفت: ظهر روز گذشته در پی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ مبنی بر وقوع آتش‌سوزی در یک آپارتمان مسکونی در جاده شانیدی، سوت فرماندهی بلافاصله گروه امدادونجات و اطفا‌ی حریق ایستگاه‌های ۳۰، ۵۳۱ آتش‌نشانی مشهد را به محل حادثه در خیابان مدرس شهر شانیدی اعزام کرد.

معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد افزود: با حضور آتش‌نشانان در محل مشخص شد آتش‌سوزی در پارکینگ یک آپارتمان مسکونی چهار طبقه به وقوع پیوسته و حریق در حال سرایت به طبقات بالایی این مجتمع بوده و دود ناشی از این آتش‌سوزی منجر به محبوس‌ی ساکنان در طبقات بالایی شده بود که بلافاصله آتش‌نشانان و نجاتگران اعزامی به دو گروه تقسیم شده و گروه اول ضمن نجات ساکنان، ۶ نفر از افراد حاضر در این آپارتمان مسکونی را به مکان امن منتقل کرده و گروه دوم نیز هم‌زمان اقدام به مهار آتش‌سوزی پارکینگ این مجتمع که دو خودرو سواری زانتیا و بنز در آنجا پارک شده بود، کردند. آتشپاد دوم سبحانی خاطرنشان کرد: در پی وقوع این آتش‌سوزی، خساراتی به این دو وسیله‌نقلیه وارد آمد و موجب دود رفتگی برخی طبقات این آپارتمان مسکونی شد. معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد یادآور شد: خوشبختانه در این آتش‌سوزی به ساکنان آسیب جدی وارد نشد، اما برخی از این افراد به دلیل استرس و تنگی نفس ناشی از دودزدگی برای دریافت خدمات پزشکی تحویل تکسین‌های اورژانس حاضر در محل شدند. شایان ذکر است، علت دقیق وقوع این حادثه توسط کارشناسان مربوط در دست بررسی است و آتش‌نشانان اعزامی از مشهد پس از اتمام عملیات ضمن ایمن‌سازی محل حادثه به مأموریت خود پایان داده و به ایستگاه‌های خویش در مشهد مراجعت کردند.

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی:

♦ دستگیری عاملان تشویش

اذهان عمومی با «کرونا»

ایستنا: رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی گفت: افرادی که همزمان با انتشار ویروس کرونا دست به تشویش اذهان عمومی زده بودند، دستگیر شدند.

محمدپور، رئیس پلیس فتا استان روز گذشته گفت: تاکنون ۳۰ پرونده در خصوص نشر اکاذیب مربوط به ویروس کرونا در کشور تشکیل شده که تعدادی از این پرونده‌ها مربوط به استان خراسان جنوبی است.

محمدپور افزود: یکی از پرونده‌ها مربوط به فردی است که به تولید محتوای مطالب کذب درباره ویروس کرونا و نشر آن در فضای مجازی اقدام کرده بود و مابقی مربوط به افرادی است که این مطالب کذب را کی و سپس در فضای مجازی منتشر کرده‌اند.

وی گفت: با دستور و هماهنگی مراجع قضایی این افراد به پلیس فتا معرفی و بلافاصله نسبت به حذف مطلب کذب در فضای مجازی اقدام کردند.محمدپور با بیان اینکه این افراد اکنون با تأمین مناسب از جمله ضمانت و وثیقه آزاد شدند، افزود: برای متهمان پرونده تشکیل و برای بررسی به مراجع قضایی ارجاع داده شدند.

♦ جمع‌آوری معاندان متجاهر

در دستور کار

♦ باشگاه خبرنگاران:

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر خراسان‌شمالی گفت: طرح نوروزی جمع‌آوری معاندان متجاهر که از روز شنبه در مناطق

مختلف خراسان‌شمالی آغاز شده تا پایان فروردین ماه ۹۹ ادامه دارد.سعید آیتی، دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر خراسان‌شمالی گفت: در طرح نوروزی جمع‌آوری معاندان متجاهر ۳۸۴ معاند متجاهر از شهرستان‌ها جمع‌آوری خواهد شد. آیتی افزود: در حال حاضر ۱۵۰ معاند متجاهر در کمپ‌های خراسان‌شمالی نگهداری می‌شوند. سال گذشته نیز در اجرای طرح نوروزی بیش از ۲۰۰ معاند متجاهر از شهرستان‌ها جمع‌آوری شدند.

♦ مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان‌شمالی خبر داد

جریمه نقدی دو گر انفروش

♦ بجنورد- خبرنگار

قدس: مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان‌شمالی از محکومت ۷۶ میلیون ریالی برای دو فروشنده در شهرستان بجنورد

خبر داد.سیدالموسوی در تشریح اولین پرونده گفت: حسب گزارش سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، مبنی بر تخلف گران‌فروشی توسط خواربارفروشی در شهرستان بجنورد، پرونده تشکیل و در ادامه شعبه مشارالیه را احضار و پس از تکمیل تحقیقات متهم را به پرداخت ۱۶ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد که رأی صادره مورد اعتراض محکوم‌علیه واقع و پرونده برای رسیدگی به شعبه تجدیدنظر ارجاع و پس از ملاحظه محتویات پرونده و لایحه اعتراضیه رأی بدوی تأیید شد.

همچنین در پرونده دوم باز هم حسب گزارش سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، مبنی بر تخلف گران‌فروشی توسط متصدی واحد صنعتی مبل‌فروشی در شهرستان بجنورد، پرونده‌ای تشکیل و در ادامه شعبه مشارالیه را احضار و پس از تکمیل تحقیقات متهم به پرداخت ۶۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شد. رأی صادره مورد اعتراض فرد متخلف واقع شد که پرونده برای رسیدگی به شعبه تجدیدنظر ارجاع و پس از رسیدگی مجدد پرونده، رأی بدوی تأیید شد.

♦ پایان جولان مجرمان حرفه‌ای

سارقان منزل در بیرجند

دستگیر شدند

♦ خط قرمز: فرمانده

انتظامی شهرستان بیرجند از دستگیری دو سارق منزل با ۳۸ فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ علیرضا فولادی اظهار کرد: در

پی وقوع چند فقره سرقت منزل و اماکن خصوصی در روستاهای اطراف بیرجند، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.فرماندهانتظامی شهرستان بیرجند افزود: با افزایش کنترل‌های نامحسوس و کسب سرخ‌هایی در این خصوص، مأموران پاسگاه «باقران» به دو نفر در این زمینه مشکوک شده و با هماهنگی مقامقضایی متهمان را دستگیر کردند.

سرهنگ فولادی تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در بازجویی‌های به عمل آمده از سوی پلیس، منکر هر گونه اعمال مجرمانه شدند، ولی با توجه به دلایل و شواهد ارائه شده از سوی مأموران، لب به اعتراف گشوده و راز ۳۸ فقره سرقت منزل و اماکن خصوصی و موتورسیکلت در سطح شهر بیرجند و دیگر شهرستان‌های استان را آشکار کردند. وی افزود: این متهمان با شناسایی منازل و اطمینان از عدم حضور صاحبخانه وارد خانه‌ها شده و اقدام به سرقت از منزل می‌کردند که با تلاش مأموران پاسگاه باقران دستگیر شدند.سرهنگ فولادی با اشاره به اینکه اموال سرقتی کشف شده از سارقان پس از شناسایی تحویل مالباختگان شد، تصریح کرد: در این راستا یک پیکان‌وایت متعلق به سارقان توقیف و یک نفر مالخر نیز دستگیر شد که این متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

adehalireza@gmail.com

محمد رضا علی زاده

[illegible]

به روانه بازار مشهد می‌شود. افزودن ما تا زمانی که احساس محصول نیاز است، تولیدات خود از مردم مشهد ادامه خواهیم داد. را به صورت کاملاً کنترل شده تولید فناوری دارویی دانشگاه علوم پزشکی کرد: ما ادعا نمی‌کنیم که حتماً نیاز آورده خواهیم کرد، اما تا آنجایی که این محصول را تولید خواهیم کرد.

♦ **برنامه‌ریزی بر اساس تغییرات پیش و**
بی‌تردید تصمیم‌گیری‌ترین رهاکردن در مقابله با ویروس کرونا تعابلی مازاد است. در حالی که سراسر کشور است، اما متولیان در خراسان رضوی برنامه‌ای غیر از این قضیه نیز داشته‌اند؟

راجی فر، مدیر روابط عمومی آه‌ا‌هن خراسان رضوی نیز درباره فعالیت این اداره در زمینه پیشگیری از شیوع ویروس کرونا به گزارشگر ما گفت: این ویروس تأثیری بر سفرهای ریلی نداشته است، اما اقدام‌های پیشگیری از انتشار این ویروس در ایستگاه‌های مسافری در نظر گرفته شده که از این موارد می‌توان به ضدعفونی مکرر و منظم سطوح همانند آسانسورها، دستکش‌های خودپرداز، میکسرها و آب‌سردکن‌ها اشاره کرد. همچنین ضدعفونی سالن‌های مسافری، ارائه مواد غذایی بسته‌بندی و استریل شده، قطارها در حال انجام است. خطرناک‌ترین می‌شود، مسافری آلوده از ایستگاه مشهد منتقل شده که به عرض مشاهده مسافران و با خدمه دارای علائم مشکوک وارد عمل می‌شوند. به این ترتیب با کنترل و بررسی دقیق علائم در صورت لزوم، نیز پس از اقدام‌های اولیه پیشگیری، افراد را به بیمارستان اعزام می‌کنند. در ضمن به پرسنل و خدمه نیز آموزش‌های لازم در خصوص علائم بیماری و چگونه پیشگیری از انتشار این ویروس ارائه شده تا علاوه بر اقدام برای پیشگیری، در مواقع برخورد با مسافران با علائم مشکوک به ویروس مذکور توانایی برای جلوگیری از انتشار آن اقدام مناسبی اتخاذ کنند.

همچنین گوهرپور، مدیر کل روابط عمومی

[illegible]

توزیع محلول‌های ضد عفونی کننده از امروز



سمیم گرفتیم خط تولید را به سمت تولید ژل و حلول، ضد عفونی، کننده سوق، دهیم و این محلول،

۱۵. سطح درشت- مرغ سخنگو -
حکومت مردم بر مردم

عمودی

۲. موافق و متحد - باجچه کوچک - برزگنده
و خالص ۳. اشعه - دستکاری روی عکس -
بیهوده خرج کردن مال ۴. از غم و
زمان - وقت - عدسی - مقعر - اندوه و
شهری آذری - صورت اسباب - تکیه‌دان
ع: زنی بهانه‌گیر - غریب کردن - فنی
۵. کلمه احترام‌آمیز مراد - بیان - شستر
عرب ۶. صمیمیت و یکدلی - یکسان -
شیرین - استخوانی در پا - پنهانی ۹. کیف
دستی - نوعی سبزی با ساقه‌های بلند که در
طبخ خورشید به کار می‌رود - درخت ارزان
۱۰. بخشی از خاک اسفند گلسنان را دربر
می‌گیرد - شعله‌ور - ناراست ۱۱. مسایو -
درخواست عفوکردن برای کسی - نقایص و
کاستی‌ها ۱۲. پسوند تفغیضی - مدای
برخورد دوجسم بهم - دینی نظای
دودی مباد ۱۳. زمینی که دوگاردان

معاون فرهنگی- اجتماعی و دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد نیز طی اطلاعیه‌ای در همین زمینه تأکید کرد: بنا بر اعلام رسمی وزارت فرهنگ، درمان و آموزش پزشکی و با ابراز نیت ستاد کل نیروهای مسلح به سازمان‌های نیروهای مسلح و دستگاه‌های کشور؛ به منظور حفظ سلامت روانی رهاپان نور و برای تسهیل‌گری از آلودگی و آلودگی نور کرونا، مقرر شد شیخ و اسفیر و اعزام‌های گروهی رهاپان نور (با انبوس، مینی‌بوس و قطار) برای بازدید از بامان‌های مناطق عملیاتی دفاع مقدس در استان‌های خوزستان، ایلام، کرمانشاه، کردستان، آذربایجان غربی و همچنین بامان‌های دریایی در استان‌های هرمزگان و بوشهر تا اطلاع ثانوی متوقف شود. همچنین به‌ویژه موضوع ستاد سلامت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و هم‌فایده‌ها و برنامه‌های فرهنگی در مجتمع کانون‌های فرهنگی دانشگاه‌ها تا پایان هفته تعطیل است.

گفتنی است مسابقات منطقه‌ای تئاتر ویژه معاونان ۱۱ استان کشور که بنا بود چهارم آبان‌ماه استفاده به‌پزیرتی خراسان روی بر شود، لغو شده است.

تقریحی

هرچه که انتظار می‌رود حساسیت‌های بیشتری برای مقابله با شیوع ویروس کرونا وجود داشته باشد، اما بنا بر داده‌های موجود بیشتر نتایج و نتایج نامطلوبی پهنادهای اقتصادی که در بخش‌های تولیدی و خصوصی فعالیت دارند؛ توجه چندانی به این امر نشان نمی‌دهند؛ به طوری که هنوز هم بسیاری از مراکز تجاری، تفریحی و خدماتی خراسان رضوی به فعالیت خود مشغول هستند و رغبتی به تغییر برنامه‌های خود ندارند. مجموعه پارک‌های آبی همچنان به فعالیت عادی خود می‌پردازند. بسیاری از نشست‌ها، همایش‌ها که مقرر شده در هتل‌ها برگزار می‌شود، بدون تغییر اجرا می‌شود. همچنان به فعالیت‌های نمایشگاه بین‌المللی مشهد به قوت خود ادامه دارد. از همین رو در هفته جاری شاهد برگزاری سومین نمایشگاه شیرینی و شکلات و سومین نمایشگاه محصولات آرایشی و بهداشتی خراسان رضوی هستیم. همچنین برنامه‌های تفریحی و گردشگری

حسن‌زاده، کارگردان این فیلم پیش از این نیز افتخارات بسیاری را کازنامه هنری خود بدست آورده که می‌توان از میان آن به یادماندنی‌ها «دو دیواره»، «تولدت مبارک»، «کافه خیابان پنجره» و «جای خالی حضور» اشاره کرد. کارگردانی این فیلم‌ها منجر به حضور در جشنواره‌های داخلی و خارجی همچون حضور در آکادمی فیلم بین‌قاره FICCOCC، GOLD MOVIE، آکادمی فیلم انگلیس، فیلم بین‌قاره FICCOCC، فستیوال فیلم‌های تجربی ایرانی sahar، جشنواره MONTHS، رومانی، جشنواره فیلم سلانتایگا فلاکس، آکادمی فیلم FICCOCC، بین‌قاره، جشنواره WEFILM FESTIVAL، آکادمی فیلم‌ها هند، جشنواره هنر جنوب و جنوب شیلی و فستیوال AMF و آمریکا و کسب دیپلم افتخار بهترین فیلم این جشنواره شد.

قدس: با هدف عم

حجت‌الاسلام علی اکبر سبزیان ادامه داد: اداره‌های کل و اداره‌های ستادی در شهرستان‌ها باز و به ارائه خدمات مشغول خواهند بود.

اطلاع رسانی

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

دانشجویان به محض ورود به شهرشان

به مراکز بهداشت مراجعه کنند

دکتر حمیدرضا رحیمی اظهار کرد: تعطیل کردن دانشگاه کار استثنایي است، باید وضعیت را مدیریت کنیم و مهم‌ترین بخشی که باید مدیریت شود بحث پیشگیری است. این افراد با این گونه تعطیل کردن فقط اشتغال بیشتری را ایجاد می‌کند تا چند وقت می‌شود کشور را تعطیل کرد؟ قطعاً با تعطیل کردن نمی‌شود کشور را اداره کرد. موجی و بوریسی آمده و فقط باید رعایت اصول پیشگیری را داشته باشیم. وی با بیان اینکه «از رسانه‌ها درخواست داریم با انعکاس برخی اخبار، ترس اجتماعی ایجاد نکنند» تصریح کرد: در استان تهران، هنوز وضعیت خاصی در خصوص پیشگیری از شیوع این ویروس اندیشیده شده است.

وی افزود: حتی کاروانی از قم به یکی از شهرهای استان رفته بود که تک‌تک افراد را تحت نظارت قرار دادیم، اگر افراد این‌گونه موارد را به ما اطلاع‌رسانی کنند، اقدامهای پیشگیری را به خانواده‌ها آموزش می‌دهیم و به آن‌ها می‌گوییم که اگر مشکلی پیش آمد به چه مکان‌هایی مراجعه کنند. رحیمی افزود: مهم‌ترین توصیه ما به مردم، رعایت نوار بهداشتی فردی است، همچنین به تردد، ورود و خروج افراد، هنگام بیماری در خانه نماندن و روبرویی را باید کنار بگیریم، هنگام بیماری در خانه نمانیم و اصول بهداشتی، عطسه و سرفه را رعایت کنیم.

■ دانشجوی مشکوک به کرونا

از بیمارستان گناباد مرخص شد

گنجینه‌های بسیاری در این شهرستان را از دست داده و روز شنبه با حال عمومی خوب این بیمارستان را ترک می‌شد.

دکتر جواد باغی افزود: خبر شستن بدن یک دانشجو ای قم با حمام شیبیه به کرونا در بیمارستان علامه بهلول گنجبای موجب ایجاد شایعه‌ای مبنی بر وجود ویروس کرونا در گنجبای شد، اما همه این افراد بعد از معاینه و بهیودگی کامل از بیمارستان مرخص و این مورد منتفی اعلام شد. وی ادامه داد: تاکنون موردی از ابتلای به کرونا در شهرستان‌های گنجبای و جیستان مشاهده نشده و با توجه به روز بروز ویروس کرونا به کشور تمهیدات لازم برای پیشگیری از آن در حال انجام است.

وی پیش از این در گفت‌وگو با این رسانه بر گونه موارد ابتلا به بیماری کرونا در این شهرستان را از دست داده